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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DREJTORIA E PERGJITHSHME E

DHE EKONOMISE AKREDITIMIT

CERTIFIKATE AKREDITIMI

“CAREER CERT INSTITUTE” shpx

Pallati i Kultures, kati i II-té, Tirané.
Numri i Regjistrimit
CN 004

Akreditohet si Organizém qé Operon né Fushén e Certifikimit té Personelit S SH EN
ISO/IEC 17024:2012 *Vlerésimi i konformtetit - Kérkesa té pérgjithshme pér trupat qé
kryejné certifikim personeli”.

Kjo ¢ertifikaté éshté e viefshme e bashkélidhur me Programin e Akreditim

Data e akordimit té akreditimit: 01.02.2022
Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 31.01.2026

CN 004 01.02.22 Léshuar mé: 01.02.2022

Organizmi i vler&simit t& konformitetit &shté subjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivlerésohet ¢do katér vjet. Pér t&
vértetuar vlefshmériné e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:
0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit &shté nénshkruese e EA MLA pér certifikim personi.
Certifikata duhet té jeté e shogéruar me fushén e akreditimit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE E
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MINISTRIA B HINANCAVE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
DHE EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

»CAREER CERT INSTITUTE sh.p.k

Organizém qé& Operon né Fushén e Certifikimit t& Personelit

S SH EN ISO/IEC 17024:2012
Numri i Regjistrimit

CN 004
Adresa: Sheshi “Skénderbej”, Pallati i Kulturés, Kati I, Tirane
Celular: + 355 692062961
E-Mail: arturcela69@yahoo.com

Personi kontaktit: Artur Cela

\2‘5’}/ Léshuar mé : 01.02.2022
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Nr | Personat ose grup personat | Standardi ose dokument | Titulli i standardit ose
tjeter normativ (ose pjese te | dokumentit tjeter
tij) normativ
1 Auditor& pér Sistemet e SC 002+SC002-1, rishikimi | Skem&ekerkesave per
Menaxhimit t& Cilésise 03, daté 19.12.2017 certifikim auditoré n&
Sistemete Menaxhimit t&
Cilésisé dhe mjedisit
2 Auditoré pér Sistemet e | SC 002+SC002-1, rishikimi | Skemé e kerkesave per
Menaxhimit t& Mjedisit 03, dat& 19.12.2017 certifikim auditoré né&
Sistemet e Menaxhimit t&
Cilésisé dhe mjedisit
3 Auditoré pér Sistemet e SC 003, rishikimi 03, datg | Skemé e kerkesave per
Menaxhimit pér'siguring 19.12.2017 certifikim auditoré né
dhe shéndetin e Sistemet e Menaxhimit
punonjésve té Cilésisé dhe Mjedisit
4 Auditorg pér Sistemet e SC001 Skema e kerkesave | Skemé e kérkesave pér
Menaxhimit t&€ Energjisé per certifikim Auditor ne | certifikim auditoré n&
Sistemet ¢ Menaxhimit te | Sistemet e Menaxhimit
Energjisé, rishikimi. 03, | t& Energjisé.
daté 01.02.2021
5 Specialis pér bojatisje SC 026, rishikimi. 01, daté | Skema e kérkesave pér
01.02.2021 certifikimin “Specialist
per Bojatisje
6 Instalues sistemesh izolues | SC 047, rishikimi. 01, datg | Skema e kérkesave pér
termike me kapoté 01.02.2021 certifikimin Instalues
Sistemesh Izolues
Termike me Kapotg,
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